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Dysk SSD WD Blue SN5000 500GB M.2 NVMe

WDS500G4BOE

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Losowy zapis (4KB)

Ostrzezenia

Certyfikaty zgodnosci

Typ dysku SSD

Pobér mocy (max)

Wspétczynnik TBW

Wibracje podczas pracy

Wibracje podczas przechowywania
Srednie zuzycie mocy

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Wstrzasy podczas pracy

Predkos$¢ zapisu nosnika

Predkos$¢ odczytu z noénika
Pojemnos$¢ pamieci SSD

NVMe

Przeznaczenie

Losowy odczyt (4KB)

Szybkos¢ przesytania danych

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

196,35 zt

159,63 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
DIAWESSSDO0169
WDS500G4BOE

718037894850

WD

770000 IOPS

Nie demontowac urzadzenia
samodzielnie.,Chronic¢ przed wilgocia.,Nie
wystawiaj na dziatanie wysokich
temperatur.

CE,UL,RoHS,RCM,KCC,BSMI,VCCI,Federaln
a Komisja tacznosci (FCC)

M.2
0,0063 W
300

5G

49G
0,075 W
1750000 h
1500 G
4000 MB/s
5000 MB/s
500 GB
Tak
PC/Laptop
460000 IOPS
5,5 Gbit/s
-40 - 85 °C
0-85"°C
5749

2,38 mm

22,1 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Zuzycie energii (tryb uspienia)
Okres gwarancji

Typ pamieci

Interfejs

Certyfikaty

80,2 mm
Niebieski
0,005 W

5 lat(a)

3D TLC NAND
PCI Express 4.0

BSMI, CAN ICES-3(B)/NMB-3(B), CE, FCC,
KCC, Morocco, RCM, TUV, UL, VCCI
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